DEGIJIMET
BUXHETORE

Pér planifikimin e buxhetit
pér vitet 2024-2026

Dégjimi buxhetor me
profesionisté té kulturés dhe sportit

25 Gusht 2023

Ora 14:00
Kuvendi Komunal

glilan ¥/
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